
Prodej pozemku v obci Zlaté Hory, okr. Jeseník, 2510m2

Cena: 1 790 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://jitkagres.cz/prodej-pozemku-zlate-hory

Prodej pozemku s možností výstavby RD, Zlaté Hory u Jeseníku
Cena: 1.790.000,-Kč
Nabízíme k prodeji pozemky o celkové výměře 2 510 m², které se nachází na Podlesí, v malebné části obce Zlaté Hory v Jeseníkách, okres
Jeseník. Podle územního plánu jsou pozemky určeny k výstavbě rodinného a rekreačního bydlení či k podnikání.

Pozemky lze koupit jako celek, nebo případně i samostatně, a to zvlášť pozemek o výměře 1 209 m2 a zvlášť pozemek o výměře 1 172 m2
se společnou příjezdovou cestou 129 m2.

Inženýrské sítě:

- kanalizace
- vodovod
- elektřina

Rovinaté pozemky se pyšní klidným, zdravým prostředím, obklopeným lesy, které nabízejí spousty možností pro relaxaci a aktivní trávení
volného času. Lesy v okolí jsou ideálním místem pro procházky, cykloturistiku, houbaření nebo jen tak pro odpočinek v přírodě. Obec Zlaté
Hory poskytuje veškerou potřebnou občanskou vybavenost, včetně dvou mateřských škol, základní školy nižšího i vyššího stupně (1.–9.
ročník) a také Základní umělecké školy Franze Schuberta.

Dalšími výhodami pozemku jsou krásné výhledy, které se z pozemků skýtají. Tato lokalita je ideální pro všechny, kteří hledají kombinaci
přírodního prostředí a dostupnosti městské vybavenosti. Pro investory je to příležitost vytvořit si vlastní projekt v oblasti, která je stále více
oblíbená pro rekreaci nebo trvalé bydlení. Nenajdete zde žádné strohé městské prostředí, ale přírodu s působivými scenériemi, což přispívá
k celkovému pohodlí a kvalitě života. Vzhledem k výborné dostupnosti přírodních krás a kulturního dědictví Jeseníků se jedná o jedinečnou
investici a příležitost pro váš nový domov či podnikání.

V případě zájmu o prohlídku nebo bližší informace nás neváhejte kontaktovat.

Makléř
 

Jitka Greš

E-mail
jitka.gres@re-max.cz

Telefon
735168709

Adresa
Masarykova tř. 105, Olomouc

Web
www.jitkagres.cz


